Centro Municipal de Educação Infantil Cônego Wenceslau Wiktor

                                          Rua: Ver. Ruth Martinez Corrêa, 1.056 – Centro

                                          Fone (43) 3551-2903 – E-mail: esc.mun.conego@hotmail.com

                                              CEP 86.490-000 - Ribeirão do Pinhal – PR

Ofício nº. 029/2024

Ribeirão do Pinhal, 01 de agosto de 2024.

Prezada Senhora

 Venho por meio deste informar que o CMEI Cônego Wenceslau Wiktor NÃO tem lista de

espera no mês de agosto   para nenhuma das turmas ofertadas.

Atenciosamente,

À Ilustríssima Senhora:

Lucia Helena Nogari Moreira

Secretária Municipal da Educação